
Obchod: Alkoholix.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://alkoholix.cz/zafra-master-reserve-21-yo/

Zafra Master Reserve 21 YO

Kód zboží: ZAFRA
Značka: Zafra
Objem: 0,7 l

Popis:
Rum, který je zařazen na stupnici jemnosti jako nejvíce jemný. Stupnice obsahuje čtyři
varianty a je posuzována celosvětově proslulými degustátory.

Zafra Master Reserve je panamský rum, který přináší pohlednou barvu - směs mědi a
leštěného jantaru. Luxusní vůně teplého karamelu vás přímo oslní, připomíná argentinskou
sladkou delikatesu dulce de leche, což je máslově-mléčná čokoláda, obohacena o čerstvou
vanilku, hnědý cukr, koření (hřebíček a skořice), vše s nabytou vůní cukrové rafinované
třtiny a sladkého tabáku. To dodává celkovému dojmu nádech ovocné chuti s dotekem
exotického koření a vykazuje vynikající, konzistentní charakter chutě, již zmiňovaného
dulce de leche. Zakončení je mírně tabákové s lehkým nádechem cedru.

Značka Zafra není na trhu dlouhou dobu, nicméně v současné době se velmi rychle
dostává na přední příčky prémiových rumů, což je výrazný důkaz toho, že není na škodu
vyzkoušet nově objevenou kvalitu.

Pro zpestření můžete rum využít také k míchání koktejlů. K dochucení se přidává lesní
ostružina, která chuť velmi obohatí.

Parametry:
• Obsah alkoholu (%): 40

Fotky:

https://alkoholix.cz/zafra-master-reserve-21-yo/



	Zafra Master Reserve 21 YO

